
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.07.2023  № 217 

 пгт Оричи   

 

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка с 

кадастровым номером 43:24:051012:109 в пгт Оричи 

ул. Комсомольская, д. 53ж 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 3.2 пункта 3, пунктом 5 части 1 Правил 

землепользования и застройки территории Оричевского городского поселения 

Оричевского района Кировской области, в целях выявления мнения жителей 

муниципального образования Оричевского городского поселения Оричевского 

района Кировской области по вопросу предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка в пгт Оричи, 

ул. Комсомольская, д. 53ж, администрация Оричевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу 

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка: для индивидуального жилищного строительства (код 

классификатора 2.1), по адресу: Кировская область, Оричевский район, 

пгт Оричи, ул. Комсомольская, д. 53ж. 

2. Определить местом размещения материалов пгт Оричи, ул. Карла 

Маркса, д. 12, кабинет № 114, сроки проведения экспозиции с 24 июля по 

07 августа 2023 года в соответствии с часами работы администрации 

Оричевского городского поселения. 

3. Назначить дату проведения собрания участников публичных 

слушаний на 07 августа 2023 года в 15 часов 00 минут по адресу: пгт Оричи, 

ул. Карла Маркса, д. 12, кабинет № 114. 

4. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных 



 2 

слушаний Халтурину С.В., специалиста по земельным вопросам 

администрации Оричевского городского поселения. 

5. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения С.Н. Федяева 
 


